PHỤ LỤC II     (mẫu số 2)
CÁC BIẾU MẪU VỀ SÁNG KIỀN
(Ban hành theo Hướng dẫn số 8181/HD-UBND ngày 16 tháng 12. năm 2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố)
UBND HUYỆN CỦ CHI  	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG …….                                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Số………./
                                                          Củ Chi, ngày      tháng 02  năm 2025
DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT, CÔNG NHẬN HIỆU QUẢ ÁP DỤNG VÀ PHẠM VỊ  ẢNH HƯỞNG CỦA ĐỀ TÀI KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ. ĐỀ ÁN KHOA HỌC
NĂM HỌC  2024-2025
Kính gửi: Hội đồng sáng kiến huyện Củ Chi.
I. BÁO CÁO SỐ LƯỢNG ĐỀ TÀI, ĐỀ ÁN ĐƯỢC CÔNG NHẬN HIỆU QUẢ ÁP DỤNG VÀ PHẠM VI ẢNH HƯỞNG TẠI CƠ SỞ NĂM HỌC 2024-2025
- Số lượng tiếp nhận:………………………………..
- Số lượng đề tài, đề án được công nhận tại cơ sở và số Quyết định công nhận…………………
II. ĐỀ XUẤT XÉT, CÔNG NHẬN HIỆU QUẢ ÁP DỤNG VÀ PHẠM VI ẢNH HƯỞNG  CỦA ĐỀ TÀI, ĐỀ ÁN TRONG ĐƠN VỊ NĂM HỌC 2024-2025.

STT

Tên đề tài

Tác giả (nhóm tác giả), chức vụ, đơn vị

Tóm tắc đề tài, đề án
	Ý kiến của đơn vị cấp cơ sở

Về hiệu quả áp dụng
	Về Khả năng nhân rộng

	01

	Ví dụ : (nhóm tác gỉa)
1.Bà Nguyễn Thị ….., Hiệu trưởng Trường………….
2.Bà Trần Thị ……., giáo viên Trường……..
	Thực trạng
- Nội dung
-Tính mới
-Hiệu quả áp dụng
- Khả năng nhân rộng

                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
	(Ký tên và đóng dấu)